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Nombre: 

NIF: 

MOHAMED*MOHAMEIJ,ABDELKADER 

0000002690 

Dirección: CALLE ALONSO MARTIN, 7 52004 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

AVDA REYES CATOLICOS, 15 Tasa por instalaci<;>nes de portadas, escapa 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMED*MOHAMED,ABDEL-LAH 

045272002K 

2001 

Dirección : CALLE CHILE, 14 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

CALLE PABLO VALLESCA 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMED*MOHAMED,ALI 

000002446P 

Concepto 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 2001 

Dirección: CLLON JUAN SEBASTIAN ELCANO, 21 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

CALLE GARCIA CABRELLES, 30 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMED*MOHAMED,EMBAREK 

045266447D 

Concepto 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 2001 

Dirección: CALLE, -CAÑADA DE HIDUM,SIETE 18 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

08955 CAÑADA DE HIDUM, SIETE 0018 

CAÑADA DE HIDUM, SIETE 18 000 

08955 CAÑADA DE HIDUM, SIETE 0018 

CAÑADA DE HIDUM, SIETE 18 000 

08955 CAÑADA DE HIDUM, SIETE 0018 

08955 CAÑADA DE HIDUM, SIETE 0018 

08955 CAÑADA DE HIDUM, SIETE 0018 

08955 CAÑADA DE HIDUM, SIETE 0018 

PLAZA MARTINEZ CAMPOS, 3 

PLAZA MARTINEZ CAMPOS, _ 3 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMED*MOHAM ED,FARID 

045287412K 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 2000 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución .de agua 1998 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 2001 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 2001 

Dirección: CALLE JACINTO RUIZ MENDOZA, 36 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-6445 -C 

ML-6445 -C 

ML-6445 -C 

ML-6445 -C 

ML-6445 -C 

Nombre : 

NIF : 

M OHAM ED•M OHAM EDJiASSAN 

045271839L 

Dirección: CALLE HONDURAS, 93 

Objeto Tributario 

CALLE PABLO VALLESCA, 13 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMED*MOHAMED,HOURIA 

045290639M 

Dirección: CALLE GRAN CAPITAN, 33B 

Objeto Tribu~:irio 

CALLE ESPALDAS DE ESTOPIÑAN, 9V 

CALLE ESPALDAS DE ESTOPIÑAN, 9V 

Concepto 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52003 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por instalaciones de portadas, escapa 2001 

52002 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por el Servicio de Mercado 

Tasa por el Servicio de Mercado 

2002 

2002 

Importe 

12,02 € 

Importe 

12,02 € 

Importe 

24,04 € 

11, 18 € 

7,69 € 

5,05 € 

94,96 € 

15,63 € 

13,70 € 

18,63 € 

4,21 € 

12,63 € 

Importe 

18,75 € 

18,75 € 

18,75 € 

18,75 € 

39,57 € 

Importe 

18,03 € 

12,00 € 

12,00 € 


